Disponibilizado: 02/12/2024 18:00:28 Publicado: 03/12/2024 00:00:00

Diário nº 234/2024, 2 de dezembro de 2024.
*** Iniciado: 02/12/2024 08:44:08 ***

contPageBreak
Página 80/196

Secretária da Assistência Social, Trabalho e Direitos Humanos

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 33585, datada de 2 de dezembro de 2024.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTE PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2024INEXIGIBILIDADE Nº 007/2024
PROCESSO SEI Nº 00147.001456/2024-16

FUNDAMENTO LEGAL
Artigo 30, item II, da Lei 13.303/2016 e o artigo 147, item
II,  do  Regulamento  Interno  de  Licitações,  Contratos  e
Convênios da Investe Piauí – RILCC.

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí
S/A – INVESTE PIAUÍ.

CONTRATADO 3F LTDA
CNPJ DOCONTRATADO Nº 23.484.444/0001-45

OBJETO

Contratação  de  Plataforma/Software  para  confecção  de
planilhas de orçamentos de obras "OrçaFascio" destinado
à Vice-Presidência de Logística e Parques Empresariais da
Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí
– Investe Piauí, bem como das Diretorias Técnicas de suas
subsidiárias.

DATA DEASSINATURA 27/11/2024
VALOR MENSAL DA CONTRATAÇÃO R$ 3.197,00 (três mil cento e noventa e sete reais)
FONTE DERECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOSDO CONTRATO
Pela Contratante:Victor Hugo Saraiva de AlemeidaDiretor
Presidente da Investe Piauí
Pela Contratada:Ronelle Rodrigues Santa Ana3F LTDA

FISCAL DE CONTRATO Luís Eduardo Carvalho de Moura

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 33586, datada de 2 de dezembro de 2024.)

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC

EXTRATO DO TERMO DE PRORROGAÇÃO SIMPLIFICADA DE VIGÊNCIA EX-
OFÍCIO N°001/2024 AO TERMO DE FOMENTO 005/2024.

PROCESSO N°: 00011.034183/2024-13

CONCEDENTE:  SECRETARIA  DE  ESTADO  DA  EDUCAÇÃO  DO  PIAUÍ,  CNPJ  nº.
06.554.729/0001-96